
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominuojančių padėčių patariamojo komiteto nuomonė,
pareikšta 2007 m. rugsėjo 14 d. vykusiame posėdyje, dėl sprendimo projekto Byloje COMP/39.168

— PO/Standieji galanterijos gaminiai: Sąsagos

Pranešėja: Švedija

(2009/C 47/07)

1. Patariamojo komiteto nariai sutinka su Komisija dėl baudų, skirtų už keturis atskirus tęstinius pažeidimus
Europos bendrijoje, bazinių dydžių.

2. Patariamojo komiteto nariai sutinka su Komisija dėl baudų bazinių dydžių padidinimo, siekiant užtikrinti
pakankamą atgrasomąjį poveikį.

3. Patariamojo komiteto narių dauguma sutinka su Komisija dėl to, kiek sumažinami baudų dydžiai,
remiantis 1996 m. Komisijos pranešimu dėl baudų neskyrimo arba sumažinimo kartelių bylose.

4. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl to, kiek sumažinami baudų dydžiai, remiantis 2002 m.
Komisijos pranešimu dėl atleidimo nuo baudų ir baudų sumažinimo kartelių bylose.

5. Patariamojo komiteto nariai sutinka su Komisija dėl baudos bazinio dydžio sumažinimo bendrovei „Coats
Holdings Ltd“ ir jos pavaldžiajai įmonei Vokietijoje „Coats Deutschland GmbH“, taip pat bendrovei „YKK
Corporation Japan“ ir jos pavaldžiajai įmonei Europoje „YKK Holding Europe B.V.“ dėl lengvinančių aplin-
kybių darant trišalį pažeidimą užtrauktukų sektoriuje.

6. Patariamojo komiteto nariai sutinka su Komisija dėl baudų, skirtų už keturis atskirus tęstinius pažeidimus
Europos bendrijos užtrauktukų sektoriuje, galutinių dydžių.

7. Patariamojo komiteto nariai rekomenduoja paskelbti Komiteto nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame
leidinyje.

2009 2 26 C 47/7Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


